
 

         Zarządzenie Nr 267/2025 

 Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej dokonania zmiany w sieci dróg przebiegających 
przez Gminę Rzekuń w Powiecie Ostrołęckim 

Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Pozytywnie opiniuje się przejęcie przez Powiat Ostrołęcki odcinka drogowego stanowiącego 

drogę gminną nr 251010W – ul. kapitana Aleksandra Bednarczyka „Adama” w miejscowości 

Rzekuń, zlokalizowanego na działkach o numerach geodezyjnych: 

557/13, 686/1, 686/2, 637/2, 634/20, 634/21, 548/59, 548/66, 635/7 – położonych w obrębie 

0016 Rzekuń, oraz na działce nr 311/2 – położonej w obrębie 0004 Drwęcz, w celu zaliczenia 

go do kategorii dróg powiatowych. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          wz. PREZYDENTA MIASTA 

        Elżbieta Mierzejewska-Nicewicz 

                 Wiceprezydent Miasta  

         

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


